جامعة المنوفية 
            كلية التمريض  

محضر اجتماع لجنة شئون التعليم والطلاب المنعقدة بتاريخ  16/4/2018
- اجتمعت لجنة شئون التعليم بالكلية يوم الاثنين  الموافق 16 /4/2018 برئاسة السيدة ا0د/ منال موسى ابراهيم    وعضوية كلا من :-  
1- ا0د / منال موسى ابراهيم                                                            رئيسا 
2- ا0د/ نهلة عاشور عبد الخالق                                                       عضوا 
3- ا0م/ منى عبد الرحيم منصور                                                       عضوا 
4 – ا0م/ اسماء حامد عبد الحى                                                       عضوا 
5- د/ اميرة بخاطرة عوض اللة                                                         عضوا 
6- د/ فاطمة عبد الحسيب احمد                                                       عضوا 
7- السيدة / مايسة عبد الحفيظ شلبى                                                   عضوا                                                              
· استهلت الجلسة برئاسة ا0د/ وكيل الكلية لشئون التعليم بذكر " بسم اللة الرحمن الرحيم " 
وتم استعراض جدول الاعمال للموضوعات الاتية :- 
الموضوع الأول :-  
- التصديق على محضر الجلسة السابقة 
الموضوع الثاني :-    
-   مذكرة إدارة شئون التعليم بشان تغير اسم الطالبة / نجوى سامى يوسف عبد الدايم المقيدة بسنة الامتياز للعام الجامعي 2017/2018الى جنة سامى يوسف عبد الدايم   بناء على طلب مقدم منها مرفق بة شهادة ميلاد جديدة وصورة تصحيح وتثبيت وإبطال قيد من سجل مدني شبين القناطر – محافظة القليوبية  0  
 -  القرار :- الموافقة   
الموضوع الثالث :-  
- تحديد مواعيد الامتحانات الشفوية والعملي  14/5/2018 لمدة أسبوع
[bookmark: _GoBack]الامتحانات التحريرية  23/ 5/2018 حتى 13/ 6/2018
-  القرار :- الموافقة    

الموضوع الرابع  :-   
- تصويب نتيجة عدد ( 2) طالب بالفرقة الثانية للعام الجامعي 2016وعدد ( 2) طالب بالفرقة الثالثة للعام الجامعي 2017 وذلك أثناء إعداد المجموع التراكمي للفرقة الرابعة للعام الجامعي 2017/2018 حيث وجد أنة تم إضافة درجات الرأفة إلى المجموع الكلى للفرقة وتم التصويب ليصبح كالاتى :-  
أولا:- الفرقة الثانية  2016
	 رقم الجلوس
	      اسم الطالب 
	       قبل التعديل 
	      بعد التعديل 

	
	
	المجموع 
	النسبة المئوية 
	المجموع 
	النسبة المئوية 

	1121
	يارا عبد المقصود غراب 
	1332
	68.30%
	1327
	68.05%

	925
	عبد الرحمن إبراهيم حسين 
	1362
	69.84%
	1337
	68.56%


ثانيا :- الفرقة الثالثة 2017
	رقم الجلوس
	      اسم الطالب 
	       قبل التعديل 
	      بعد التعديل 

	
	
	المجموع 
	النسبة المئوية 
	المجموع 
	النسبة المئوية 

	  1549
	فاطمة جمال الليثى 
	1637
	88.48%
	1632
	88.21%

	1572
	محمد خليفة الديب خليفة 
	1478
	79.89%
	1475
	79.72%










